UBND TỈNH HÀ TĨNH
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTPTQĐ-QL&PTQĐ Hà Tĩnh, ngày     tháng 09 năm 2025

V/v lấy ý kiến cộng đồng dân cư đối với

lập Quy hoạch tổng mặt bằng Hạ tầng dân

cư Bến Hói, xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500

Kính gửi: UBND xã Cẩm Bình.

Dự án Hạ tầng dân cư Bến Hói, xã Thạch Bình được HĐND thành phố Hà

Tĩnh quyết định chủ trương đầu tư dự án tại Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày

20/12/2023; HĐND thành phố Hà Tĩnh điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án tại

Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 27/5/2024. Thực hiện Quyết định số

2276/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của UBND tỉnh về việc chuyển chủ đầu tư

một số dự án đầu tư hạ tầng khu dân cư. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đang

tổ chức triển khai lập Quy hoạch tổng mặt bằng.

Để đảm bảo đúng quy trình, thủ tục theo Luật quy hoạch đô thị và nông

thôn số 47/2024/QH15 ngày 26/11/2024, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh tổ

chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư có liên quan về quy hoạch Hạ tầng dân cư Bến

Hói, xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500 bằng hình thức niêm yết, trưng bày tại nơi công

cộng để tiếp nhận ý kiến của người dân.

Nội dung hồ sơ công khai gồm:

- Bản vẽ sơ đồ, vị trí ranh giới khu đất; bản vẽ tổng mặt bằng Hạ tầng dân

cư Bến Hói, xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500.

- Phiếu xin ý kiến cộng đồng dân cư về đồ án quy hoạch.

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh đề nghị UBND xã Cẩm Bình phối hợp,

thông báo nội dung văn bản đến cộng đồng dân cư có liên quan về quy hoạch

được biết để tham gia ý kiến. Thời gian tổ chức lấy ý kiến từ ngày 01/10/2025

đến 20/10/2025./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, QL&PTQĐ.

GIÁM ĐỐC

  Thân Viết Văn

		2025-09-26T18:03:33+0700

		2025-09-27T11:21:30+0700

		2025-09-27T11:21:41+0700

		2025-09-27T11:21:42+0700